A6DR-4100 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron A6DR-4100 Omron Dostawca Dystrybutor Omron
Omron Electronics LLC A6DR-4100
Omron
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER A6DR-4100
PRODUCENT Omron
OPIS SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
ZMYWALNY Yes
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 30VDC
TERMINATION STYLE PC Pin
SERIA A6DR
SMOŁA 0.100" (2.54mm), Full
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY
A6DR-4100 BY OMZ
A6DR-4100-ND
A6DR4100
A6DR4100BYOMZ
SW945
TEMPERATURA ROBOCZA -20°C ~ 70°C
LICZBA BIEGUNÓW 4
RODZAJ MOCOWANIA Through Hole, Right Angle
TRWAŁOŚĆ MECHANICZNA -
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 19 Weeks
DŁUGOŚĆ 0.479" (12.17mm)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WYSOKOŚĆ NAD FORUM 0.292" (7.41mm)
CECHY IP64 - Dust Tight, Water Resistant
ŻYCIE ELEKTRYCZNE 2,000 Cycles
SZCZEGÓŁOWY OPIS Dip Switch SPST 4 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 30mA 30VDC
AKTUALNA OCENA 30mA
MATERIAŁ STYKÓW -
KONTAKT FINISH Gold
OBWÓD SPST
BODY MATERIAL -
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Piano
POZIOM SIŁOWNIK Raised
A6DR-4100
Part Number: A6DR-4100
Producent / marka: Omron
Opis produktu SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A6DR-4100.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje A6DR-4100
A6DR-4100.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
A6D630-AN01-01
Producenci:  ebm-papst Inc.
Opis:  AC AXIAL FAN
Na stanie:  Out stock
RFQ
A6DR-8100
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Na stanie:  45 pcs
RFQ
A6D43DS29C2
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  CONN EDGE DUAL FMALE 86POS 0.156
Na stanie:  Out stock
RFQ
A6DR-2100
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Na stanie:  200 pcs
RFQ
A6D36DS29C2
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
Na stanie:  Out stock
RFQ
A6DR-8100-05
Producenci:  Omron
Opis:  DIP SWITCH
Na stanie:  Out stock
RFQ
A6D28DS29C2
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
Na stanie:  Out stock
RFQ
A6DR-0100
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Na stanie:  50 pcs
RFQ
A6D36RA29E
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
Na stanie:  Out stock
RFQ
A6D5103
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 30MA 30V
Na stanie:  Out stock
RFQ
A6DR-6100
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Na stanie:  390 pcs
RFQ
A6D28RA29E
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
Na stanie:  Out stock
RFQ